
 

У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 

58000, м. Чернівці, вул. Л. Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: cvznz-5@meta.ua, код ЄДРПОУ - 21431052 

НАКАЗ 

 

16.12.2021                                                                                                        №215  

 

Про організацію змістовного  

дозвілля здобувачів освіти під час  

зимових канікул 2020/2021 н.р.  

 

         На виконання Розпорядження міського голови від 29.09.2021 р. № 464-р  

«Про утворення організаційного комітету з підготовки та проведення  в місті 

Чернівцях новорічно–різдвяних свят»,  плану роботи ліцею та з метою 

належної організації дозвілля здобувачів освіти під час зимових канікул 

2021/2022 навчального року, виховання у молодого покоління поваги до 

народних звичаїв та обрядів  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план  проведення новорічних і різдвяних свят та зимових 

канікул 2021/2022 навчального року із урахуванням карантинних обмежень, 

оприлюднивши його на сайт закладу до 19.23.2021 (додаток 1). 

2. Обмежити проведення масових заходів в закритих приміщеннях ліцею 

(частина 4 пункту 5 Постанови Головного санітарного лікаря України від 

06.09.2021 № 10). 

3. Поздняковій Л.М., Мамонтовій Е.В., Руснак Л.В., заступникам директора 

ліцею: 

3.1. Звернути вагу класних керівників, педагогічних працівників   на 

недопустимість збору коштів  для проведення новорічних свят для учнів; 

3.2. Здійснювати контроль за виконанням плану роботи ліцею під час 

зимових канікул; 

3.3. Забезпечити організацію вручення новорічних подарунків учням 1 – 4 

класів; 

mailto:cvznz-5@meta.ua


3.4. Вжити відповідних заходів щодо запобігання поширенню гострої 

респіраторної  хвороби COVID - 19, спричиненої коронавірусом  SARS-

CoV-2, грипу та гострих респіраторних захворювань під час новорічних та 

різдвяних свят. 

4. Класним керівникам 1 – 11 класів: 

4.1. Скрипник Т.Ю., Бавровській Е.М., Сопко Х.В., класним керівникам 8-х 

класів, до 23.12.2021 року підготувати з учнівським врядуванням новорічне 

привітання для молодших школярів; 

4.2. До 22.12.2021 року повести з кожним здобувачем освіти індивідуальну 

роз’яснювальну роботу  із підписами у відповідних журналах з техніки 

безпеки щодо ознайомлення про заборону використання відкритого вогню, 

петард та вибухонебезпечних предметів під час проведення новорічних і 

різдвяних свят, збереження життя і здоров’я дітей, додержання вимог 

протипожежної безпеки та правил безпечної поведінки у місцях масового 

перебування дітей; 

4.3. Організувати змістовне дозвілля учнів під час зимових канікул 

відповідно до плану роботи класного керівника; 

4.4. Особливу увагу приділити місцезнаходженню та організації дозвілля 

дітей–сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей з 

малозабезпечених та багатодітних сімей, дітей осіб, визнаних учасниками 

бойових дій, дітей, зареєстрованих як внутрішньо переміщених осіб, дітей з 

інвалідністю, дітей, які залишились без догляду батьків, інших пільгових 

категорій, залучивши їх до занять у гуртках, виховних он-лайн заходах; 

4.5. До 22.12.2021 року провести бесіди та роз’яснювальну роботу серед 

здобучів освіти  щодо:  

 - дотримання протиепідемічних заходів на період карантину у зв’язку з    

    поширенням     коронавірусної хвороби (COVID-19) 

- поведінки в умовах низьких температур;  

- попередження випадків переохолодження та обморожень; 

- дотримання правил пожежної безпеки, електробезпеки, безпеки 

дорожнього руху; 

- правил безпечної поведінки на водних об’єктах у зимовий період; 

- правил безпечної поведінки з легкозаймистими та токсичними 

речовинами, вибухонебезпечними предметами i речовинами; 

- навчання з надання долікарської  допомоги при переохолодженні; 

- правил поведінки в громадських місцях у період пандемії (Covid-19); 

- поводження з незнайомими людьми та предметами; 

- користування  громадським транспортом в умовах карантину; 

- профілактики  шлунково-кишкових інфекцій тощо. 



4.6. Інформацію про проведені заходи своєчасно висвітлювати на сайті 

школи. 

5. Кейван Н.К., соціальному педагогу., Юрійчук Г.В., психологу,  надати 

допомогу щодо організації змістовного дозвілля дітям соціально 

незахищених категорій . 

 6. Аністратенко Т.В., вчителю інформатики, висвітлювати на сайті школи 

інформацію про проведені заходи. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею                                       Руслана БАБУХ 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Руснак Л.В. 

Кейван Н.К. 

Юрійчук Г.В. 

Аністратенко Т.В. 

Скрипник Т.Ю. 

Бавровська Е.М. 

Сопко Х.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Виконавець 

Руснак Л.В. 


